[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от

	                                                                     №

г.Ейск

Об утверждении тарифов на платные дополнительные
услуги, оказываемые муниципальным  казённым учреждением муниципального образования
Ейский район «Спортивная школа по футболу»

         В соответствии с решением Совета муниципального образования Ейский район от 19 июля 2011 года № 542 «Об утверждении положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования Ейский район», пунктом 2.5 статьи 2 Устава муниципального казённого учреждения муниципального  образования  Ейский  район  «Спортивная  школа  по футболу», статьями  61, 66,  69  Устава  муниципального  образования  Ейский район п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить тарифы на платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным казённым учреждением муниципального образования Ейский район «Спортивная школа по футболу» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального образования  Ейский район (Ковалёв) обеспечить  контроль за правильностью применения утвержденных тарифов муниципальным  казённым учреждением муниципального образования Ейский район «Спортивная школа по футболу».
3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Управлению внутренней политики и территориальной безопасности администрации муниципального образования Ейский район (Зива) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.
5. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Ейский район:

от 13 июня 2013 года № 691 «Об утверждении тарифов на платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным      учреждением       дополнительного      образования     детей
2

муниципального образования Ейский район «Детско-юношеская спортивная школа по футболу города Ейска»;

от 13 января 2014 года № 10 «Об утверждении тарифа на платную дополнительную услугу, оказываемую муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей муниципального образования Ейский район «Детско-юношеская спортивная школа по футболу города Ейска»;

от 27 октября 2017 года № 645 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 13 июня 2013 года № 691 «Об утверждении тарифов на платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей муниципального образования Ейский район «Детско-юношеская спортивная школа по футболу города Ейска»;

от 27 октября 2017 года № 649 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ейский район от 13 января 2014 года № 10 «Об утверждении тарифа на платную дополнительную услугу, оказываемую муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования детей муниципального образования Ейский район «Детско-юношеская спортивная школа по футболу города Ейска»;

от 5 ноября 2019 года № 861 «Об утверждении тарифов на платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным казённым учреждением муниципального образования Ейский район «Спортивная школа по футболу».
6. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Ейский район                                                                                               В.П. Ляхов
                                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                           УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального образования

Ейский район

от ___________  №  ________
ТАРИФЫ

 на платные  дополнительные услуги, оказываемые муниципальным казённым учреждением  муниципального образования Ейский район «Спортивная школа по футболу»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф, руб.
(без НДС)

	1
	2
	3
	4

	1
	Индивидуальное посещение тренажёрного зала
	один час

посещения
	100,00

	2
	Индивидуальное посещение тренажёрного зала с инструктором
	один час

посещения
	240,00

	3
	Групповое занятие в тренажёрном зале с инструктором
	один час

занятий
	50,00

	4
	Групповое занятие в спортивном зале с инструктором
	один час

занятий
	110,00

	5
	Предоставление площадки, размером 30 м х 18 м, для занятий групповыми и индивидуальными видами спорта
	один час
	2 500,00

	5.1
	Предоставление площадки, размером 15 м х 9 м, для занятий групповыми и индивидуальными видами спорта
	один час
	1 250,00

	6
	Предоставление площадки, размером 11 м х 11 м, с борцовским ковром
	один час
	500,00

	7
	Предоставление площадки для минифутбола
	один час
	720,00

	8
	Посещение игрового футбольного поля
	один час

посещения
	80,00

	9
	Предоставление игрового футбольного поля
	один час
	2 240,00

	10
	Предоставление теннисного корта
	один час
	425,00

	1
	2
	3
	4

	11
	Посещение спортивного сооружения для занятий легкоатлетическими видами спорта
	один час

посещение
	75,00

	12
	Индивидуальное занятие по футболу с инструктором
	один час

занятий
	300,00

	13
	Групповое занятие по футболу с инструктором (не менее 10 человек)
	один час

занятий
	150,00

	14
	Предоставление стадиона
	один час
	4 500,00

	Заместитель главы муниципального образования Ейский район, начальник управления экономического развития

	    Н.А. Зубченко